АДМИНИСТРАЦИЯ

БИРТЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.10.2017                                  № 10/2

п. Ленинская Искра

 О подготовке проекта изменений в

 Правила землепользования и застройки

Биртяевского сельского поселения

Котельничского района Кировской области

           В соответствии с Правилами землепользования и застройки

Биртяевского сельского поселения Котельничского муниципального района

Кировской области, утвержденных Решением Биртяевской сельской Думы от

26.01.2009 №64, руководствуясь ч. 5 ст. 33 Градостроительного кодекса РФ,

протоколом межведомственной комиссии   по землепользованию и застройке

территории муниципального образования Котельничский муниципальный

район  от 12.10.2017 года  № 42,  администрация Биртяевского сельского

поселения Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект изменений в Правила  землепользования и застройки

Биртяевского   сельского поселения Котельничского района Кировской

области в части утверждения карт градостроительного зонирования

отдельных населенных пунктов Биртяевского сельского поселения.

2. Ответственный  за  подготовку проекта  изменений в Правила – специалист

администрации Биртяевского сельского поселения Михалицына Т.В.

3. Опубликовать Постановление в Информационном бюллетене органов

местного самоуправления, на сайте Котельничского района в разделе

Биртяевское сельское поселение не  позднее 13.10.2017.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу

поселения.

5. Вступает в силу в соответствии с действующим  законодательством.

Глава администрации

Биртяевскогосельского поселения

 Г. А. Багаева

Подготовил:

специалист    Михалицына Т.В. __________________________ подпись

ПРОЕКТ

изменений в

 Правила землепользования и застройки

Биртяевского сельского поселения

Котельничского района Кировской области

1. Внести изменения в карту градостроительного зонирования п. Л.

Искра -  откорректировать  границы территориальной зоны «Ж-2.О - зона

коллективных садов и огородов», путем включения в ее состав территории

общего пользования, занятой улицами, площадями  в кадастровом квартале

43:13:321905, установить минимальный размер земельных участков данной

территориальной зоны, для вида разрешенного использования: ведение

огородничества – 0,01 га;

2.  Внести изменения в карту градостроительного зонирования д. Заложане -

откорректировать  границы территориальной зоны «П-2 - зона предприятий

IV класса вредности», путем включения в ее состав земельного участка с

инвентарным номером 43:13:320901:8.

Подготовил:

специалист    Михалицына Т.В. __________________________ подпись